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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Semjén Zsolt, nemzetpolitikáért, 
nemzetiségpolitikáért, egyházpolitikáért és egyházdiplomáciáért felelős miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Egészen pontosan milyen tételek kerültek át 
ingyenesen a TEK-től a Dunamelléki Református Egyházkerület tulajdonába, amelynek 
püspöke Balog Zoltán volt fideszes politikus?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az index.hu portálon megjelent „Nagyot kaszált Balog Zoltán egyházkerülete„ című cikk szerint „a
Magyar  Közlöny  állami  ingóságok  ingyenes  átruházásáról  közölt  határozatot  múlt  hét  pénteki
számában.  Az  ingóságokat  a  Dunamelléki  Református  Egyházkerület  kapja,  melynek  püspöke
Balog Zoltán, a Fidesz volt politikusa”:

„A  Magyar  Közlöny  június  23-án  megjelent  számában  szerepel  az  a  határozat,  mely  állami
tulajdonban álló ingóságokat ad át ingyenesen a Dunamelléki Református Egyházkerület részére,
„a hitéleti feladatai ellátásának elősegítése érdekében”. Összesen 111 ingóság átadásáról született
döntés.

A  Dunamelléki  Református  Egyházkerület  püspöke  2021  óta  Balog  Zoltán,  a  Magyarországi
Református Egyház zsinatának lelkészi elnöke, aki 2018-ig a Fidesz politikusa volt – utoljára az
Emberi Erőforrások Minisztériuma vezetőjeként.

A határozat szerint a gazdaságfejlesztési miniszter – Nagy Márton – felelőssége, hogy a Magyar
Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. gondoskodjon az átruházási szerződés megkötéséről.”

 

Kérdezem Önt:

Egészen  pontosan  milyen  tételek  kerültek  át  ingyenesen  a  TEK-től  a  Dunamelléki  Református



Egyházkerület tulajdonába, amelynek püspöke Balog Zoltán volt fideszes politikus?

 

Kérem, hogy ne a számokat, hanem a számokat takaró pontos tételeket küldje meg nekem!

 

Budapest, 2023. június 28.

 

Tisztelettel:

Dr. Vadai Ágnes

Demokratikus Koalíció
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